
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/362/2024 
RADY GMINY ŁĄCZNA 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie określenia rozmiaru obniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć 
nauczycieli 

Na podstawie podstawie art. 42 ust. 6 i ust. 7 pkt 2, w związku z art. 91d. 1) ustawy z dnia 26 stycznia 
1982 r. - Karta Nauczyciela (Dz.U. z 2023r.  poz. 984 z późn.zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 
8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r.  poz. 40 z późn.zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dyrektorowi i wicedyrektorowi szkoły oraz nauczycielowi, który obowiązki kierownicze pełni 
w zastępstwie nauczyciela, któremu powierzono stanowisko kierownicze w szkołach, dla których organem 
prowadzącym jest Gmina Łączna, określa się rozmiar zniżek w obowiązkowym, tygodniowym wymiarze 
godzin zajęć w wysokości: 

1) dyrektora w szkole liczącej do 7 oddziałów - od   8 do 14 godz. 

1) dyrektora w szkole liczącej powyżej 7 oddziałów - od 10 do 17 godz. 

2) wicedyrektora - od 10 do 17 godz. 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XXI/168/2012 Rady Gminy Łączna z dnia 26 września 2012 roku w sprawie 
określenia rozmiaru zniżek w tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin zajęć nauczycieli. 

§ 3. Postanowienia, o których mowa w § 1 obowiązują od dnia 1 września 2024r. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łączna. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodnicząca  Rady  
Gminy 

 
 

Monika Pająk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 marca 2024 r.

Poz. 1308


	UCHWAŁA NR LXIII/362/2024 RADY GMINY ŁĄCZNA z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2024-03-22T11:41:27+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




